

**Stowarzyszenie Miłośników Sportu X-team**



Bochnia 32-700, ul. Brzeska 131  
tel: 014 6112542  
email: [edmsd@poczta.onet.pl](mailto:edmsd@poczta.onet.pl)  
NIP: 868-17-36-018  
REGON: 852616141

**ZARZĄD KLUBU**

PREZES: Maria Staszczyszyn-Daniec  
SKARBNIK: Maciej Rybka  
SEKRETARZ: Piotr Marecki

KOMISJA REWIZYJNA:  
Edward Daniec, Tomasz Głód, Adam Urban

Przejrzystość nazwy stowarzyszenia mogłaby określić całą naszą działalność oraz kierunki rozwoju. Jednak to nie wystarczy, aby scharakteryzować członków i sympatyków klubu. Sport jest dla nas czymś więcej niż rywalizacją, zdrowiem, rekreacją - choć są to czynniki równie ważne. Łączy nas wspólna idea ciągłego zaangażowania w czynny wypoczynek. Wir sportu, który nas nakręca do nieustannego działania, nie pozwala nam siedzieć bezczynnie, gdy wokół jest tyle dyscyplin, w których można zmierzyć się z własnymi siłami i możliwościami. Stąd też wśród członków stowarzyszenia znane i często powtarzane są nasze motto: "Jeśli już nie masz siły, to jest to dopiero połowa twoich możliwości" lub inne, częściej cytowane przez uczestników różnych zawodów: "Więcej potu na treningach, mniej krwi na polu chwały".

Dzięki temu, że nikt z nas nie "żyje" z działalności stowarzyszenia ani pracy na rzecz sportu, zdołaliśmy zgromadzić wokół siebie ludzi, którzy chcą bezinteresownie dzielić się swoimi doświadczeniami i wrażeniami. Zawsze można liczyć na nas w zakresie fachowej porady, instruktażu i pomocy na jaką będzie nas tylko stać. Są to również ludzie, którzy chętnie działają na rzecz propagowania sportu i rekreacji, między innymi poprzez udział jak i pomoc w organizacji zawodów.

Nasze stowarzyszenie jest otwarte na wszelkie propozycje współpracy innych organizacji o podobnym kierunku działania, czego przykładem może być nasza czynna pomoc, między innymi w organizacji zawodów:

- I Szybki Podjazd Łysa Góra - Limanowa, wrzesień 2002
- Pierwszy Bocheński Półmaraton Niepodległości - listopad 2001
- Drugi Bocheński Półmaraton Niepodległości - listopad 2002
- Trzeci Bocheński Półmaraton Niepodległości - listopad 2003
- Półmaraton Podziemny - zorganizowany w kopalni soli, marzec 2004
- I Mistrzostwa Bochni w Narciarstwie Alpejskim - Kamionna, luty 2004.

Do współpracy zachęcamy i zapraszamy również osoby, które chciałyby coś do stowarzyszenia wnieść, działać pod naszym patronatem i uaktywnić się pod wspólnym hasłem zgodnym z naszymi zapatrywaniami.

Pomimo tego, że nie stawiamy sobie żadnych barier w kierunkach rozwoju z biegiem czasu samoistnie stworzyły się mocne, doświadczone sekcje: wspinaczkowa, rowerowa (szosowa, górską), narciarska, turystyki górskiej i motocyklowa (off-road). Mamy w tych dziedzinach klasyfikowane osiągnięcia, choć nie zawsze zdobywane pod sztandarem X-Team'u.

Jeśli ktoś nas poznał więcej niż przelotnie doskonale wie i odczuł to na własnej skórze, jak łatwo "wejść" do nas i jeśli nie pozostać na dłużej, to pozyskać coś, co może w przyszłości pozwoli im samym znaleźć swój sens życia lub sposób spędzania wolnego czasu.

*Maciek Rybka*